Досрочные выборы главы муниципального образования
города – курорта Анапа
24 марта 2013 года.

Территориальная избирательная комиссия Анапская.

РЕШЕНИЕ
22 февраля 2013 г.						                 №44/306

[bookmark: _GoBack]О назначении избирательных участков для голосования граждан с ограниченными физическими возможностями

Руководствуясь ст. 10 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и с целью обеспечения избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, территориальная избирательная комиссия Анапская РЕШИЛА:
1. Определить, что избиратели, имеющие инвалидность по зрению  могут проголосовать на избирательном участке № 02-04 (г. Анапа, ул. Крымская, 122, МБОУ СОШ №2).
2. Определить, что избиратели, имеющие инвалидность опорно-двигательной системы могут проголосовать на избирательном участке № 02-05 (г. Анапа, ул. Крымская, 119 МБУК «Городской театр»).
3. Разместить данное решение на сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа www.anapa-official.ru на странице территориальной избирательной комиссии Анапская.
4. Возложить контроль за исполнением п. 3 решения на члена ТИК Ряднова О.М.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Анапская				     С.Н.Старостин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Анапская				   С.Г.Лозновенко